
Eil.Nr. Pirkimo objektas

Pirkimo būdas ir jo 
pasirinkimo priežastys

Laimėjusio dalyvio pavadinimas, jo 
pasirinikimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 
pasitelkti 
subrangovus, 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eurais

Kita 
informacija

1. Šaltinio vanduo žalia giria Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "Gelsva" apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

33,08

2. Salono plovimas
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

A.Matulevičiaus  IĮ apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

30,00

3. Automobilio dūmingumas

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

AB "Skirlita"  Apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis 167 
punktas 

18,24

4. Raktų gamyba

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Verslo liudijimas Nr. BE964676-1 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

30,05

5. Už informacija
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "Alytaus naujienos" 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

57,34

INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS UŽ 2015M. KOVO MĖN.



6.
Terminalo nuomos 
mokestis

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

AB "Swedbank" supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 

skirsnis  167 punktas 
30,25

7. Teisinės paslaugos
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Arvydo Aranausko advokatų 
kontora  apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

630,75

8. Gedulo vainikas, gėlės
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

V.Karčiauskienės in. veikla apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

600,00

9.
Santechninė žarnelė, 
galvaniniai elementai

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "Lankava" supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

61,46

10.
Medicinių atliekų 
priėmimas ir tvarkymas

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

UAB "AV investicija "apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

23,69

11.
Apsaugos ir stebėjimo 
paslaugos

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "Apsaugos komanda"apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

17,52



12.
Lipnios etiketės, 
karboninė juostelė

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "ATEA"  supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis 

167 punktas 
92,81

13. Reagavimo paslaugos
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "Ekskomisarų biuras " apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

21,96

14.
Medicinių atliekų 
priėmimas ir tvarkymas

Aplkausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

UAB "AV investicija " apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

392,00

15.
Rato guolis, stab. 
trinkelės, stabil. traukė, 
remonto darbai 

Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "Rato centras" supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

130,00

16. Mikrobiologiniai tyrimai
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

UAB "Antėja" aplkausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

96,48

17. Atlikti mediciniai tyrimai 
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

VUL Santariškių klinikos  VŠĮ 
apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

5,63



18. Skelbimas
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

VĮ Seimo leidykla "Valstybės žinios" 
apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
171 punktas 

21,03

19. Informacinė lenta, stendas
Aplkausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Makšecko IĮ  apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

500,94

20. Apsaugos paslaugos
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

UAB "G4S Lietuva" apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

23,12

21. Darbuotojų kursai
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Slaugos darbuotojų tobulinimosi 
kursai "apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

69,22

22. Darbuotojų kursai
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Slaugos darbuotojų tobulinimosi 
kursai "apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

18,54

23. Darbuotojų kursai
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Slaugos darbuotojų tobulinimosi 
kursai " apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

27,8



24. Darbuotojų kursai
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Slaugos darbuotojų tobulinimosi 
kursai " apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

18,54

25. Kartoninė dėžė
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

UAB "AV investicija "apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

23,69

26. Radiologiniai tyrimai
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės 
ligoninė apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  171 punktas 

253,34

27. Radiologiniai tyrimai
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  171 
punktas 

VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės 
ligoninė apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  171 punktas 

372,84

28. Skalbimo paslaugos
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

VšĮ Alytaus apskrities S.Kudirkos 
ligoninė apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių B dalis XVII 
skirsnis  167 punktas 

87,4

29. Teisinės paslaugos
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Advokatų kontora LEX  apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

810,94



30. Mokestis už magistratūrą
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

Vytauto Didžiojo universitetas 
apklausa supaprastintų viešųjų 
pirkimų taisyklių B dalis XVII skirsnis  
167 punktas 

319,71

31. Mokestis už magistratūrą
Apklausa supaprastintų 
viešųjų pirkimų taisyklių 
B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

VŠĮ Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetass apklausa 
supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių B dalis XVII skirsnis  167 
punktas 

379,98


